

## Allergènes semaine du 12 au 16 janvier 2026

Ces informations sont précisées sous réserve de modifications ultérieures.

	Nom du produit	Dénomination légale	Composition	Allergènes	Origine des viandes
Entrées	Concombre Vinaigrette	Salade à base de concombre frais, assaisonnée	Concombre, sauce vinaigrette (Huile de tournesol, vinaigre coloré, MOUTARDE, SULFITES, sel, poivre blanc)	Moutarde, sulfites	
	Taboulé BIO	Salade bio à base de semoule de blé, de légumes, de menthe et d'une vinaigrette	Semoule de BLE (GLUTEN) bio, eau, tomate, concombre bio, huile d'olive, jus de citron, menthe, sel.	Gluten, sulfites	
	Carottes Râpées	Carottes râpées à la sauce vinaigrette	Carottes fraîches râpées, vinaigrette (huile de colza, eau, vinaigre, sucre, sel, citron), vinaigre d'alcool, citron.		
Plats	Parmentier de Légumes (plat complet)	Mélange de légumes, purée de pommes de terre et chapelure au persil	Pommes de terre, carotte, BLE, LAIT, concassé de tomate (tomates, jus de tomates), oignon, huile de tournesol, pois chiches, courgette, concentré de tomate, oignon, huile de tournesol, chapelure (BLE), sel, fève de SOJA, MOUTARDE, amidon de maïs, OEUFs, CELERI, persil, ail, extrait de malt, laurier, thym, muscade, curcuma, poivre	Gluten, lait, céleri, œuf, soja, moutarde	
	Sauté de Veau (VF) Sce Crème	Sauté de veau, sauce vin blanc crème	sauté de veau, sauce crème (eau, vin blanc (SULFITES), oignons, brunoise de légumes (CELERI), CREME, sauce blanche (LAIT, GLUTEN), jus de veau, huile de tournesol, ail)	Céleri, sulfites, lait, gluten	FR
	Pavé de Colin MSC à la Provençale	Portion filet de colin d'Alaska MSC nappé de sauce Provençale	Filet de COLIN (POISSON) d'Alaska MSC, sauce provençale (eau, CREME fraîche, FROMAGE EDAM, oignon, huile de tournesol, tomate, poivre, sucre, herbes (origan, persil, basilic, romarin, marjolaine, thym, sarriette, lavande, fenouil, sauge), sel, tomate, pâte de tomate, ail, épices (poivre blanc, poivre de Cayenne))	Poisson, lait	
	Nuggets de blé croustillants	Préparation à base de protéines végétales panée cuite	Eau, protéine de BLE, farine de BLE, protéines de pois, oignons, huiles végétales (tournesol, colza), sel, chapelure (farine de BLE, levure, sel).	Gluten	
	Cordon Bleu de dinde (VF)	Viande de dinde reconstituée garnie (jambon cuit de dinde goût fumé/fromage fondu) panée	Viande de dinde et de poulet (FR), eau, sel, fibre de bambou et de BLE, arôme naturel, extrait d'épices, chapelure (farine de BLE, sel), FROMAGE fondu (FROMAGES, eau, BEURRE, amidon, LAIT), jambon cuit de dinde (dinde, protéines de SOJA, sel, Huile de friture : huile de colza)	Lait, gluten, soja	FR
Accompagnements	Haricots Verts Persillés	Haricots verts assaisonnés	Haricots verts, assaisonnement (huile de colza aromatisée, sel, persil, ail)		
	Pommes campagnardes au paprika	Pomme Campagnarde avec peau pré-frites à l'huile de tournesol surgelées	Pommes de terre, farine de maïs, farine de riz, amidon de maïs, sel, poudre d'ail, poudre d'oignon, épices (poivre noir, extrait de capsicum), extrait de levure, huile de paprika, huile de tournesol		
	Riz aux petits Légumes	Mélange de riz et de petits légumes en brunoise, assaisonné	Riz long grain, brunoise de légumes (carottes, courgettes, CELERI, navets ou carottes, poireaux, CELERIS, navets, oignons), huile de colza aromatisée, sel	Céleri	
	Purée de Courgettes et PDT	Purée de courgettes et de pommes de terre au lait	Eau, purée de courgettes (courgettes, pois chiches secs), purée de pomme de terre au LAIT, huile de colza, sel	Lait	
Desserts	Beignet Framboise	Pâte à beignet garnie d'un fourrage à base de framboise	Farine de BLE, sucre, eau, OEUFs, huiles végétales (tournesol, colza), purée de framboises, levure, sel, jus concentré de citrons	Gluten, oeuf	
	Brownie aux Noix de Pécan	Pâtisserie au chocolat et aux noix de pécan	Chocolat noir (pâte de cacao, sucre, SOJA), sucre, OEUFs, huile de colza, farine de BLÉ, NOIX de pécan	Soja, œuf, gluten, fruits à coque	